Koordinator: Anja Claus, 59581 Warstein-Sichtigv¢

Anschrift unter Sportstatten / Allgemeine Infos

Uhrzeit Montag

Dienstag

Sporthallen-
Belegungsplan

Haus Teiplaly

03/2025

SOMMER

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

BSG
Sichtigvor

TC Mu/Si

Tennis ab 1.10

tmtvw

KG MUSIWA
Solo

seit Aug 24

April - Juni
Easy Living
Fussball

KG MUSIiWA
Minigarde

KG MUSIWA
Kinder

Pause

tmtvw
Kinder

SuS
Taekwondo

KG MUSiwA

KG MUSIWA

Damen

Junior

tmtvw

| |=freie Belegungszeit

Koordinator: Anja Claus, 59581 Warstein-Sichtigv¢

Anschrift unter Sportstatten / Allgemeine Infos

Hausmeister Grundschule Sichtigvor — Ralf Cabello- Funke 0160/ 96 56 4531

Sporthallen-
Belegungsplan

Turnhalle Haus Teiplal3

11/2024

WINTER

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

JSG All/Siv

JSG All/Siv
D-Jugend
11 -13

JSG All/Siv
C-Jugend
13-15

BSG
Sitzball

TC Mu/Si
Tennis ab 1.10

F-jugend

KG MUsiwA

tmtvw

KG MUSIWA
Solo

TuS Allagen |

Fussball
Alte Herren

JSG All/Siv
E-Jugend

Kinder

tmtvw
Kinder

Sus Sichtigvor|

KG MUSIWA
Damen

Fussball
Senioren

KG MUsiwA
Junior

tmtvw

Prinzen

KG MUSIWA

| | =freie Belegungszeit

Hausmeister Grundschule Sichtigvor — Ralf Cabello- Funke 0160/ 96 56 4531




	Winter_2015

